муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 113»

Приказ

от 30.08.2019 г. № 290

г. Ростов-на-Дону

О режиме работы МБОУ «Школа № 113»

на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 29.12.2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и

организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Уставом

МБОУ «Школа № 113», с целью четкой организации труда учителей и

обучающихся,

приказываю:

1. Утвердить режим работы школы на 2019-2020 учебный год:

1.1.Образовательный процесс осуществлять в две смены:

 I смена: 1а, 1б, 1в, 2а, 2б, 4а, 5а, 5б, 5в, 8а, 8б, 9а, 9б, 10а, 11а

классы;

 II смена: 2в, 3а, 3б, 3в, 4б, 4в, 6а, 6б, 6в, 7а, 7б, 7в классы.

1.2.Начало занятий:

 I смена: 8.00 часов;

 II смена: 13.20 часов.

1.3.В режиме 5-ти дневной учебной недели обучаются 1-11 классы.

2. Утвердить расписание звонков на 2019-2020 учебный год (Приложение

№1).

3. Утвердить график консультаций учителей (Приложение № 2).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 113»                            И.А. Воронина

Шаркова Ю.В., 2915955

Педагогический коллектив с приказом ознакомлен на совещании при

директоре 30.08.2019 г.

Приложение № 1

к приказу  МБОУ «Школа № 113»

№ 290 от 30.08.2019 г.

РАСПИСАНИЕ   ЗВОНКОВ

МБОУ «Школа № 113»

на 2019-2020 учебный год

2-11 классы

I смена

1. 8.00 – 8.40

2. 8.50 – 9.30

3. 9.50 – 10.30

4. 10.50 – 11.30

5. 11.40 – 12.20

6. 12.30 – 13.10

7. 13.20 – 14.00

8.13.20 – 14.00

II смена

1.13.20 – 14.00

2.14.10 – 14.50

3.15.00 – 15.40

4.16.00 – 16.40

5.17.00 – 17.40

6.17.50 – 18.30

7.18.40 – 19.20

1 классы

I четверть

1.8.00 – 8.35

2.8.45 – 9.20

динамическая пауза 9.20 – 10.00

3.10.00 – 10.35

1 классы

II четверть

1.8.00 – 8.35

2.8.45 – 9.20

динамическая пауза 9.20 – 10.00

3.10.00 – 10.35

4.10.45 – 11.20

5.11.30 – 12.05

Приложение № 2

к приказу  МБОУ «Школа № 113»

№ 290 от 30.08.2019 г.

ГРАФИК

консультаций учителей-предметников

на 2019-2020 учебный год

Ф.И.О. День недели Время

Бабиева Т.А. Биология Вторник 13.20 – 14.00

Химия Вторник 14.10 – 14.50

География Среда 13.20 – 14.00

Бавина Е.В. Начальные классы Понедельник 13.20 – 14.00

Пятница 17.00 – 17.40

Литература Среда 17.50 – 18.30

Белокур Н.Ю. Начальные классы Среда 13.20 – 14.00

Богданова Т.М. Русский язык Понедельник 14.10 – 14.50

Литература Четверг 14.10 – 14.50

Бородавка Н.Н. История Понедельник 12.30 – 13.10

Обществознание Понедельник 13.20 – 14.00

Велигура И.Г. Иностранный язык Четверг 18.40 – 19.20

Пятница 12.30 – 13.10

Веревкин М.А. Физическая культура Среда 13.20 – 14.00

Четверг 18.40 – 19.20

Врабие Ж.А. История Вторник 13.20 – 14.00

Обществознание Среда 13.20 – 14.00

Григорян Н.А. Начальные классы Понедельник 11.40 – 12.20

Пятница 11.40 – 12.20

Иностранный язык Среда 13.20 – 14.00

Корытцева Н.Е. Иностранный язык Понедельник 17.50 – 18.30

Пятница 13.20 – 14.00

Красникова Т.И. Иностранный язык Вторник 14.10 – 14.50

Четверг 14.10 – 14.50

Кузнецова Т.Н. Начальные классы Вторник 13.20 – 14.00

Пятница 13.20 – 14.00

Леонова В.В. Математика Понедельник 13.20 – 14.00

Понедельник 13.20 – 14.00

Мавриенко Л.И. Русский язык Понедельник 13.20 – 14.00

Литература Четверг 13.20 – 14.00

Назаренко Е.В. Технология Понедельник 12.30 – 13.10

ИЗО Среда 12.30 – 13.10

Начальные классы Среда 13.20 – 14.00

Подсечин А.М. Физическая культура Среда 13.20 – 14.00

Вторник 13.20 – 14.00

Пономарева Т.В. Начальные классы Вторник 12.30 – 13.10

Среда 12.30 – 13.10

Рогава Э.О. Математика Вторник 13.20 – 14.00

Четверг 12.30 – 13.10

Салова Е.А. Начальные классы Среда 13.20 – 14.00

Четверг 13.20 – 14.00

Русский язык, литература Пятница 14.10 – 14.50

Ф.И.О. День недели Время

Седых Д.В. Музыка  Четверг 13.20 – 13.10

Технология  Четверг 12.30 – 13.10

Седых Н.П. Музыка  Среда 13.20 – 14.00

Технология  Среда 12.30 – 13.10

Сидорович К.С. Начальные классы Четверг 11.40 – 12.20

Четверг 12.30 – 13.10

Начальные классы  Понедельник 11.40 – 12.20

Понедельник 11.40 – 12.20

Сокольская Е.В. Математика  Понедельник 12.30 – 13.10

Пятница 12.30 – 13.10

Спицына И.В. Начальные классы Понедельник 11.40 – 12.20

Биология  Понедельник 13.20 – 14.00

Среда 13.20 – 14.00

Суглобова Н.Н. Начальные классы Вторник 12.30 – 13.10

Тимофеева В.А. Физика Понедельник 13.20 – 14.00

География  Вторник 13.20 – 14.00

Фандеева В.Е. Начальные классы Понедельник 12.30 – 13.10

Среда 12.30 – 13.10

Чекмарева И.А. Начальные классы Понедельник 11.40 – 12.20

Пятница 11.40 – 12.20

Начальные классы Понедельник 12.30 – 13.10

Пятница 12.30 – 13.10

Шамхалова А.А. Русский язык Среда 12.30 – 13.10

Литература  Четверг 12.30 – 13.10